[bookmark: _GoBack]Директору государственного бюджетного общеобразовательного учреждения лицей №329 Невского района города Санкт-Петербурга

	Беляевой Ольге Александровне

	Рег. № ______________
от _____._____.20____г.

	от родителя (законного представителя)

	                             ненужное зачеркнуть

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Место регистрации:

	Город

	Район

	Улица

	Дом

	корпус

	квартира

	Телефон домашний

	Телефон мобильный

	Паспорт:
	серия

	номер

	Кем выдан

	Дата выдачи

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять моего ребёнка (сына, дочь)

	фамилия

	имя

	отчество

	дата рождения

	место рождения

	место регистрации

	место проживания

	в

	класс Вашего лицея.

	С Уставом государственного бюджетного общеобразовательного учреждения лицей №329 Невского района города Санкт-Петербурга ознакомлен(а) и обязуюсь выполнять. С «Правилами внутреннего распорядка для обучающихся», правами и обязанностями родителей в соответствии с действующим законодательством («Семейным кодексом», «Законом об образовании Российской Федерации»,
с осуществлением обучения и воспитания ребёнка на русском языке ознакомлен(а) и согласен(на).

	Выбираю обучение на ___________________________________ языке.

	__________________

	«_______» ______________________ 20_____ года

	подпись